证券代码：000952  证券简称：广济药业   编号：2007－027

湖北广济药业股份有限公司董事会

关于公司股东减持股份的公告

本公司及董事会保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司第一大股东武穴市国有资产经营公司原持有本公司

41,082,344股有限售条件的流通股(占本公司总股本的16.32%)，其中

12,585,276股已于2007年7月25日取得上市流通权。

本公司于9月11日下午收到该公司通知，截止2007年9月11日收市

后，该公司已通过深交所交易系统减持其所持本公司股份3,500,000

股（占本公司总股本的1.39 %）；减持后该公司尚持有本公司股份

37,582,344股（占本公司总股本的14.93%）,其中：无限售条件股份

9,085,276股、有限售条件股份28,497,068股。

特此公告。

                                 2007 年 9 月 12 日